
Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 2022-05-10  Nr.  BIS-
(4.33.2.E)

Švietimo aplinkos skyrius

Vilniaus Antakalnio pradinė mokykla

DĖL DOKUMENTŲ PATEIKIMO

Siunčiame Vilniaus Antakalnio pradinės mokyklos 2021-12-31 biudžeto išlaidų plano vykdymą pagal 
programas ir finansavimo šaltinius.

PRIDEDAMA. 1 priedas

Planavimo skyriaus buhalterė                                            Greta Stankevič

Biudžetinė įstaiga ,,Skaitlis”
Kodas 300035837

Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre
Dariaus ir Girėno g. 11, 02170 Vilnius

Tel.: (8 5) 262 2916
El. p..: info@skaitlis.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@skaitlis.lt


1

Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Vilniaus Antakalnio pradinė mokykla,  304865385,  Šilo g. 15, Vilnius

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2021 M. GRUODŽIO 31 D.
metinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

1/21/2022 Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas Vykdymas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10
201 Švietimas 01

202.4 199.6 98.6 -2.8 
2.1 1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas

201 Švietimas 01 0.7 2.8. Nebuvo poreikio
201 Švietimas 0205

140.6 140.2 99.7 -0.4 
0.4 1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas

201 Švietimas 0205 0.0 2.8.

201 Švietimas 0207
0.7 0.7 100.0 0.0 

0.0 1.1.

201 Švietimas 0207 0.0 2.8.

201 Švietimas 13
93.2 89.2 95.7 -4.0 

0.0 1.1.

201 Švietimas 13 4.0 2.8. Nebuvo poreikio
201 Švietimas 20

5.5 3.4 61.8 -2.1 
0.0 1.1.

201 Švietimas 20 2.1 2.8. Nebuvo poreikio
201 Švietimas 21

0.9 0.9 100.0 0.0 
0.0 1.1.

201 Švietimas 21 0.0 2.8.

201 Švietimas 64
0.7 0.7 100.0 0.0 

0.0 1.1.

201 Švietimas 64 0.0 2.8.

Iš viso pagal programą: 444.0 434.7 655.9 -9.3 9.3

202 Socialinė apsauga 01
1.5 1.4 93.3 -0.1 

0.0 1.1.

202 Socialinė apsauga 01 0.1 2.8. Nebuvo poreikio
202 Socialinė apsauga 0265

11.4 11.4 100.0 0.0 
0.0 1.1.

202 Socialinė apsauga 0265 0.0 2.8.

Iš viso pagal programą: 12.9 12.8 193.3 -0.1 0.1

204 Kultūra 01
4.5 4.5 100.0 0.0 

0.0 1.1.

204 Kultūra 01 0.0 2.8.

Iš viso pagal programą: 4.5 4.5 100.0 0.0 0.0

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                       
          

__________
__

Programos 
kodas

Finansavimo šaltinio kodas 
*

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis     
               

Nuokrypio 
sumos 

detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 
paaiškinimas

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)



2

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas
1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*
1.2. Netikslus planavimas**
1.3 Kita***
2. Kitos išlaidos

2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina
2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis
2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7. Įstaigos reorganizacija
2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.
** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.
*** Kitos neišvardytos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje „Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas“.

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

PRIEDAS. ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių 
grupės nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 
pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 
administracinės procedūros



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biudžetinė įstaiga Skaitlis 300035837, Dariaus ir Girėno g. 11,
LT-02170 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2021-12-31 biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir
finansavimo šaltinius

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-13 Nr. BIS-103 (4.32.1.E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Greta Stankevič, Buhalterė, Planavimo skyrius
Sertifikatas išduotas GRETA STANKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-10 08:33:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-07 10:53:38 – 2026-03-06 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ANETA GRACJANA LAPCUN, atstovas, Vilniaus Antakalnio

pradinė mokykla
Sertifikatas išduotas ANETA GRACJANA LAPCUN LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-10 10:40:17 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-15 10:30:49 – 2024-07-13 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-05-13
11:41:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-05-13 11:41:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


